
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

DÍA MES

29

14520862

NACIONAL

3.359

GARCÍA VIGURIA

12.715AGUIRRE MARTINEZ DE GOÑI

11.641

ACEÑA ELIZALDE

55

J.D.N. 2020
SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

PUNTOS

NACIONAL

RANKING

NOMBRE CLUB A.D OBERENA "B"

Nº APELLIDOS

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

CATEGORÍA CADETE MASCULINO A

3.478JAVIER 81

87.734

ADRIAN

TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)

LICENCIA NOMBRE

310

85BERUETE VELASCO

16 8.675MATE MENENDEZ

XABIER 41

ASIER

14518502

14520820

GARCIA GARRIZ

4.540

5.395ZABALZA ARRAIZA

14518502

14519039

IÑIGO

7

IVAN

14519477

14517166

IÑIGO

35,00 EUROS

DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL (obligatorio)

ENERO

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS

LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA

REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

Pamplona

NOMBRE Y APELLIDOS DEL CAPITÁN

POBLACIÓN

ALVARO ALFARO SEGURADO 650316269

2020

AÑO

9.691

11.641

7

tenisoberena@gmail.com

16.599

ILZARBE MONGAY

12

JON

AGUADO INZA

NESTOR 5

PABLO 1OJER EGUIZABAL

JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA 2020

IMPRESCINDIBLE, PARA ADMITIR LA INSCRIPCIÓN, APORTAR UN CERTIFICADO

DE DELITOS DE NATURALEZA SEXUAL DE LA PERSONA QUE FIGURE EN ESTA

HOJA DE INSCRIPCIÓN COMO CAPITÁN DEL EQUIPO

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO

SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE

DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.

14514443

14515110

14516861


