



# J.D.N. 2020

## JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA 2020

### SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

CATEGORÍA	CADETE MASCULINO A	NOMBRE CLUB	A.D OBERENA "B"		
-----------	--------------------	-------------	-----------------	--	--

Nº	LICENCIA	APELLIDOS	NOMBRE	PUNTOS NACIONAL	RANKING NACIONAL
----	----------	-----------	--------	-----------------	------------------

**TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO) 310 87.734**

1	14520862	BERUETE VELASCO	ADRIAN	85	3.359
2	14514443	ACEÑA ELIZALDE	JAVIER	81	3.478
3	14515110	GARCÍA VIGURIA	ASIER	55	4.540
4	14516861	ZABALZA ARRAIZA	XABIER	41	5.395
5	14518502	MATE MENENDEZ	IÑIGO	16	8.675
6	14518502	AGUADO INZA	IÑIGO	12	9.691
7	14519039	GARCIA GARRIZ	JON	7	11.641
8	14520820	ILZARBE MONGAY	IVAN	7	11.641
9	14517166	AGUIRRE MARTINEZ DE GOÑI	NESTOR	5	12.715
10	14519477	OJER EGUIZABAL	PABLO	1	16.599
11					
12					

NOMBRE Y APELLIDOS DEL CAPITÁN

TELÉFONO DE CONTACTO

E-MAIL (obligatorio)

ALVARO ALFARO SEGURADO	650316269	tenisoberena@gmail.com
------------------------	-----------	------------------------

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

POBLACIÓN  
Pamplona

DÍA  
29

MES  
ENERO

AÑO  
2020

#### DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

35,00 EUROS

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.

IMPRESCINDIBLE, PARA ADMITIR LA INSCRIPCION, APORTAR UN CERTIFICADO DE DELITOS DE NATURALEZA SEXUAL DE LA PERSONA QUE FIGURE EN ESTA HOJA DE INSCRIPCIÓN COMO CAPITÁN DEL EQUIPO